利用者各位

 令和 ４年 ２月１日

み  ら  い

管理者 芳野道子

（公印省略）

令和４年度 放課後等デイサービス予約受付について

 余寒の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、当施設の運営にご理解、ご協力

いただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和４年度の放課後等デイサービスみらいの予約受付について、以下のように決定しましたので、ご案内申し上げま

す。

なお、受付に際しましては、電話・メール・ＦＡＸのみで対応させて頂いております。メール・ＦＡＸにおいても、１０：

００～の受付となりますので、ご理解・ご協力をよろしくお願い致します。電話につきましては、下記の電話番号のみ受け付

けをさせて頂きます。

みらい電話番号 ０８９－９９５－８５２７

【放課後等デイサービス みらい予約方法】

＊ キャンセル待ちにつきましても、予約時に受付させて頂きます。

＊ 各利用者さんごとに定められた支給量の日数が、予約可能日数となります。予約時には、お手元の受給者証を今一度ご確

認ください。

＊ 利用期間については、学校の行事などによって変更する可能性があります。その際は前もってご連絡致します。

利用期間 予約開始日

令和 ４年 ４月 １日～ ４月 ７日

及び  ４月の土日祝日
２月１４日（月）１０：００

令和４年 ４月平日部分（上記以外）
３月 ７月（月）１０：００

 令和４年 ５月 １日～ ５月３１日

令和４年 ６月 １日～ ６月３０日
５月９日（月）１０：００

令和４年 ７月 １日～ ７月２０日

令和４年 ７月２１日～ ８月３１日

６月６日（月）１０：００

一次受付（一人あたり夏休み期間で１０日）

６月７日（火）１０：００

      二次受付（希望に応じて）

令和４年 ９月 １日～ ９月３０日
７月 ４日（月）１０：００

令和４年１０月 １日～１０月３１日

令和４年１１月 １日～１１月３０日
９月 ５日（月）１０：００

令和４年１２月 １日～１２月２８日

令和５年 １月 ４日～ １月３１日 １１月 ７日（月）１０：００

令和５年 ２月 １日～ ２月２８日

１２月 ５日（月）１０：００

令和５年 ３月 １日～ ３月３１日

【その他留意事項】

 下記の日時につきましては、事業を未実施、または時間の変更をしておりますので、ご確認ください。

 始業式・終業式につきましては事業を実施いたします。利用時間、送迎時間等につきましては、随時相談させて頂きます。

日時 営業日 備     考

８月１３日 × ８月１３日～１６日につきましては、お盆休みとなります

 ８月１４日 ×

 ８月１５日 ×

 ８月１６日 ×

１２月２９日 ×

１２月２９日から１月３日につきましては正月休みとなります １２月３０日 ×

１２月３１日 ×

１月 １日 ×

１月 ２日 ×

１月 ３日 ×

※ ４月３０日、５月２８日、１０月２９日、１１月２６日については、学校等の行事により変更になることがあります。

ご了承ください。

※ 毎週金曜日がお休みとなっております。予約の際にご注意ください。

※ 受付開始当日は、電話回線が混み合うことが予想されます。何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

※ 受付方法につきましては、電話・メール・ＦＡＸのみで対応いたします。来訪につきましてはご遠慮ください。メール・

ＦＡＸにつきましては、確認状況を返信いたします。

※ メールでの受付は下記までお願いいたします。

   mirai@hukuzumikai.com

※ ご質問等ありましたら、担当者までお気軽にお尋ね下さい。

                              担当者 寺町 昌二

【ご利用にあたって】

ご利用する前日に、各ご家族あてにショートメールや電話等で、ご利用の確認を行っております。

ご連絡がないことがありましたら、お手数ではございますが、当事業所までご一報ください。

                ＴＥＬ  ０８９（９９５）８５２７  ＦＡＸ ０８９（９９５）８５２９